
 

 

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti: 

Decisione di contrarre n. 71   del 20/05/2024  NO C.I.G. 000015 

1 
  Rev. 4/2023 

 

DECISIONE DI CONTRARRE 
per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA  

Riservato Ufficio richiedente 

Ufficio richiedente:  Servizi Operativi    Richiesta n.  27     del 20/05/2024    

Responsabile Unico del Progetto: Pierpaolo De Paoli 

Soggetto affidatario: R. Sociale MANETTI GOMME   P.IVA: 00434720448    

Motivazione dell’acquisto:  PNEUMATICI AUTO FIAT FIORINO TARGA ER 996JV IN DOTAZIONE MANUTENZIONE 
MERCAFIR DA SOSTITUIRE PERCHE’ USURATI  

   

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto di 

IVA

2 PNEUMATICI NUOVI 100,00 200,00

1 CONVERGENZA 30,00 30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 230,00

 

Modalità di pagamento: Contanti     

 

F.to Il Responsabile Unico del Progetto  

        Pierpaolo De Paoli 

 

 

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti 

F.to La Responsabile 

        Dott.ssa Antonia Gallo 
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